[image: image1.png]

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И СВЯЗЯМ

С ОБЩЕСТВЕННЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ

РЕШЕНИЕ

28 марта 2017 г.                                                                                                         № 8

О проекте решения Рязанской городской Думы

«О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, комитет по развитию местного самоуправления и связям с общественными организациями Рязанской городской Думы  р е ш и л:

1. Внести в Рязанскую городскую Думу прилагаемый проект решения Рязанской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области».

2. Направить настоящее решение главе муниципального образования, председателю Рязанской городской Думы для официального опубликования в газете «Рязанские ведомости» и размещения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по развитию местного самоуправления и связям с общественными организациями Рязанской городской Думы (Соколов В.В.).

Председатель комитета по  развитию

местного самоуправления и связям

с общественными организациями                                                           В.В. Соколов